
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 23 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu roboczego do wypracowania 

rekomendacji dotyczących sposobu wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby 

obronne państwa na terenie województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku 

z § 6 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 5 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2023 r. w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na 

potrzeby obronne państwa (Dz. U. poz. 2482) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie powołania 

Zespołu roboczego do wypracowania rekomendacji dotyczących sposobu wykorzystania 

podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa na terenie województwa 

mazowieckiego w § 3 w ust. 1 w pkt 3 po lit. c kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 

się lit. d w brzmieniu:

„d) Dyrektor Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego Urzędu lub 

wyznaczony przez niego pracownik.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski 


		2024-05-23T20:51:11+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




